Orig. perg., lat. u ANM, odd. listin A. Pečeť uydau. přiuěš. na perg. proužku. 
Na rubu rukou poč'. XVII. stol. O. 13. Concessio mille sex. trabium, facta Recz
koni a senatu Veteris urbis. Anno 1418. 

6 

1420 prosinec 20., [Praha] 

Eliška, vdova po Petrovi řečeném Kukla, měšťanka Starého Města 
pražského činí poslední pořízení, jehož vykonavatelem se má stát 
Jan lékárník, měšťan téhož města. 

hi nomine Domini amen. Ego Elisabeth relicta Petri dicti Kukla, civis Maioris 
cívitatis Pragensis, ad univer sorum noticiam presentis scripti [ . . . I cupio 
devenire, quod quantum minus egra corpore, cum bona tamen memoria, mente 
sana et racione totaliter indistracta, nori compulsa nec coacta, sed spontc et 
libere testamentum meum ultimum de et ex omnibus bonis meis mobilibus et 
ínmobilibus michi [ . . . ] deo quodlibet errogatis et concessis, ne me mortua 
inter amicos posterosque meos disensiones iure et iurgia generentia in hunc 
Tr,odum ordinandam et disponendam constituo itaque eiusdem testamenti mei 
cnmissarium providum viním Johannem appathecarium olim Ludwici appathe
carii, civis predicte civitatis Pragensis, servitorem, amicum meum specialem 
eidem comissario meo plenam et omnimodam tribuendo potestatem, omnia bona 
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. ·b se mque rebus post mortem 
r a mobilia et inmobilia, que ubicumque et m qui u u . '~~:am uodlibet remanebunt distribuendi, dividendi et in ~sus suos beneplac_ito~ 

ronvert:ndi, prout sibi melius et utilius videliter expedirc. Ceterum, omm_~iio 
· . _ f ,; • prole<tor me apw et circc, 
/wminibus presencium conspectuns notum a0,o e, " " . " 
. ·d . A dream nota,·ium tabularum centum [ mio] qumque sexagena" 
prcVl um virum n · , ' , rossorum pon-

quatuordecim florenos ungaricales, ctuas sexagena. s g 
g1ossorum, , d · t . s orwr 
deris inteoris seu grc;wis, obbas alias flasskas in valore qua r_ag,1~ a g1_0 s '_, 

0 d 1 · ·k m ferreis cirotecis necnon 
1 t1 s b'ad;um niagnum ictum u iczm cu 
uuos can naro , " ' b ·a 1. t na super duabus 
certas litteras seu cirographos census tangenti us, vi e ice u . . N l 

. d flaveam Botam in Petro [ Smigmatore] super 70 grossis m os,, 
se:r:agems a , · t p rpetui e· 
~u er duabus sexagenis in vinea Petri Barwierz census an~w e -~ . , 

P . b. 1 · . . . monasterio sancti Georgii maxime 
s,,.per decem scxagems census ita icii m . . . ex ressata 
confidenci.e /idei in reposUo haberere [sic], que omma et smgulad i~m P d 

p:efato Johanni lego, dono, tribuo et potenter resigno ad ha~en ~m, te~en ~~1~ 
oxigendum ot repetendum ac hereditarie possidendum eo omnium iure,_ sicut "oll